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Uzay Teknolojisindeki 

Gelişmelerin Hepimize Faydası 

Olmuştur. 

 Uzay araştırmaları tüm insanlığa 

yardımcı olmuştur. NASA, Apollo görevi için 

dijital görüntüleme teknolojisini gelistirdi. 

Şimdi ise, bu teknoloji insan bedeninin 

görüntülerinin kaydedilmesi için doktorlar ve  

hastaneler tarafından kullanılıyor. Biz ayrıca, 

uydu yayınlarını, cep telefonlarını, çizilmeye 

dirençli lensleri, yapay kalbi ve daha fazlasını 

keşfettik. Eğer uzayı keşif çalışmalarına 

devam edersek bize yardımcı olacak daha 

fazla şey bulabiliriz ve diğer gezegenlere giden 

insanlarla Güneş Sistemimiz hakkında bile 

daha fazla şey ortaya çıkarabiliriz. Bizce, uzay 

hakkında daha fazla şey keşfetmeyi ve bizim 

dünya üzerinde daha iyi bir yaşam sürmemize 

yardımcı olacak başka teknolojik gelişmeleri 

bulmayı umarak uzay araştırmalarına devam 

etmeliyiz. Uzay Teknolojisi Yan Ürünleri 

TV Çanak Anten 

Tıbbi Görüntüleme 

Kaynakça 
 

Bu broşürde kullanılan resimler ve 
bilgiler aşağıda listesi verilen sitelerden 
alınmıştır. 
 
http://www.whitehouse.gov/news/relea
ses/2004/01/20040114-3.html 
 
http://spaceplace.jpl.nasa.gov/en/kids/s
pinoffs2.shtml 
 
http://msnbc.msn.com/id/5942268/ 
 
http://www.scaled.com/projects/tierone
/ 
 
http://techtran.msfc.nasa.gov/at_home/
hospital3.html 
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Uzay araştırmaları yapmayı bırakmalı mıyız?      

Giriş 

 Uzay araştırmaları yapmaktan 

vazgeçmek mi istiyorsunuz? Farklı 

gezegenlere ayak basmak ve dünya 

üzerinde gerçekten faydalı olacak yeni 

şeyler keşfetmek gibi daha ileri uzay 

buluşlarının gelişimini durdurmak mı 

istiyorsunuz? Daha yeni başladık, 

henüz durduramayız.  

 İnsanların birçoğu uzay 
araştırmalarını durdurmak istiyor. 
Fakat biz uzay araştırmalarının devam 
etmesi ve masraflarının özel 
kuruluşlar tarafından karşılanması 
gerektiğini düşünüyoruz. Başkan Bush 
bile uzay araştırmalarını destekliyor. 
Beyaz Saray’daki bir konuşmasında 
devam eden uzay araştırmalarından 
bahsetti. Başkan Bush ayrıca uzay 
araştırmalarına daha fazla zaman ve 
kaynak ayırmaktan da bahsetti.  

Uzay Araştırmalarını Özelleştirme 

Genesis uydusu (sağ tarafta), 264 Milyon 

Dolar’a mal oldu, yapımı üç yıl aldı ve 

çölde düşüp parçalandı. Uydunun 

Güneş’ten topladığı bilgilere ulaşamadık. 

 

Bu uydu hükümet tarafından üretilmişti ve 

etkin bir şekilde kullanılamadı. 

Birleşik Devletler kutuplara araştırma 

amaçlı bir keşif gezisi yaptığında, 

hükümetin yanı sıra özelleştirilmiş 

kuruluşlar da katıldı. Şirketler iyi bir 

çalışma yaptılar ve ucuza mal ettileri fakat 

hükümetin çalışması pahalıydı ve şirketler 

kadar çok buluş yapamadılar.  

Sağ tarafta gördüğünüz uzay gemisinin adı 
Uzay Gemisi 1. Özel bir kuruluş tarafından 
üretildi. Bu uzay gemisi 10 Milyon Dolarlık 
X Ödülü’nü kazandı. Bu uzay gemisi 
atmosferi aştı ve insanlara uzay 
araştırmalarının devam edebileceğini ve 
özel kuruluşlar tarafından finanse 
edilebileceğini gösterdi. 
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Uzay Araştırmaları Anketi 

Uzay Araştırmaları Anketi’ni uyguladığımız 

110 kişinin %90’ı uzay araştırmalarına 

devam edilmesini için oy kullandı. Bu da 

bize insanların uzay araştırmaların önemli 

olduğunu düşündüklerini gösterdi.   
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